

Verksamhetsberättelse

Röda Korset Karlskronakretsen

2023



Stort tack för 2023, alla Rödakorsare!

Karlskronakretsen har i dagsläget 530 medlemmar. Det gör oss till en av Karlskronas största föreningar och därmed en stark aktör i kommunen. Ert medlemskap är en förutsättning för all kretsens verksamhet. I vår verksamhet har under året ca 100 personer varit aktiva som frivilliga. Alla ni har under året på olika sätt bidragit med sin tid i kretsens verksamheter och därmed möjliggjort stöd till behövande. Stort tack för ert engagemang!

Förutom alla medlemmar och frivilliga har Karlskronakretsen haft en rad samarbetspartners som möjliggjort våra verksamheter under året. Dessa har bland annat varit; Karlskrona kommun, Region Blekinge, Frivilliga Resursgruppen, Studieförbundet Vuxenskolan, Demensförbundet, LR Ekonomi, Utklippan fastigheter, Rädda Barnen, Svenska Kyrkan och INCITA-förvaltning.

Kretsstyrelsen vill passa på att tacka för engagemanget 2023!

En hälsning från styrelsen

I februari 2023 började vår nya styrelse, en styrelse som var till stor del nybildad med många på nya positioner. Efter en kortare överlämning stod det klart att en stor puss för 2023 var att hitta en ny lokal för vår verksamhet eftersom hyreskontraktet på kontoret i militärhemmet var uppsagt. Många frågetecken fick rätas ut under våren, det var mycket nytt att lära sig. Vi hittade efter lite letande en ny lokal där vi kunde ha all vår verksamhet under ett tak, något som varit efterlängtat. Flytten till vår nya lokal kom att ta mycket tid och engagemang.

På grund av att Charlotte, som sköter besöksverksamheten, varit sjukskriven har viss verksamhet skötts av styrelsen. Volontärerna har hållit igång verksamheten.

RödaKors-vänner från Polen var på besök och vi bestämde att vi skulle träffas på torget. Där ställde turistbyrån upp med personal och hade diverse kartor och broschyrer med sig. Tyvärr blev det lite förvirring när polackerna inte dök upp, Tina och jag körde runt och letade efter dom och hittade lite utspridda personer. Vi fick veta att de skulle åka till Aspö så vi styrde kosan dit och på vägen kontaktade vi personen från turistbyrån och vid färjan delades det ut lite material. Innan de cyklade tillbaks till färjan besöker de vår secondhandbutik där Tina tog emot dem.

Vi närvarade också vid Lasarettsvärdarnas sommaravslutning på marinmuseum, det bjöds på lunch och Harriet avtackades som frivilligledare.

Under våren var RK med på äldredag i Wämöparken tillsammans med studieförbundet vuxenskolan och andra aktörer. Det var många volontärer som hjälpte till. Det var olika aktiviteter under dagen för de äldre. Mycket lyckad dag.

I augusti började vi packa i militärhemmet. Vi fick tillgång till vår nya lokal under hösten, även om första hyran betalades först i januari. Den första oktober lämnade vi in nycklarna till Militärhemmet, någon som sparade kretsen 3 månadshyror. Besöksverksamheten flyttade in i det nya kontoret och började bedriva sin verksamhet därifrån.

Världens Barn genomfördes traditionsenligt i kretsen under oktober och Torhamns rödakorsgrupp ordnade även en konsert där insamlade medel gick till insamlingen.

I december var det dags för terminsavslutning för lasarettsvärldarna och de åt lunch på restaurangen på lasarettet. De som fyllt jämt uppvaktades med blommor.

I december började det flyttas saker från secondhandbutiken och i januari tömdes gamla lokalen.

Den 20/1–24 öppnade vi den nya secondhandbutiken med många volontärer till hjälp. Regionrådet var på plats och höll tal om röda korset. Det blev succé, massor av folk och medier skrev och tog kort. Det syntes många glada miner. Visst har vi saker som vi kan förbättra, men nu har vi en ny lokal med nya möjligheter att knyta ihop våra verksamheter. Tack alla för det fantastiska arbetet ni gjort under flytten.

Vi har haft 11 styrelsemöten under året.

/Styrelsen

Verksamhetsberättelse Besöksverksamheten 2023

Besöksverksamheten är en av kretsens större verksamheter som har till uppgift att ge stöd och lindra ofrivillig ensamhet hos äldre från 65 år och uppåt.

Uppdragen för våra frivilliga i besöksverksamheten är:

- Besöksvän som besöker en äldre som bor kvar i sitt hem eller som har flyttat till äldreboende.
- Medhjälpare till den ansvarige på någon av kommunens träffpunkter.
- Högläsare för en mindre grupp personer på äldreboende där de som ingår i gruppen har en demenssjukdom.

Året för besöksverksamheten har sett lite annorlunda ut pga att verksamhetsledaren har varit sjukskriven feb – sep. Trots detta har verksamheten fortsatt fungera bra. Till stor del beroende på att vice ordförande i styrelsen Ann-Marie Pedersen har arbetat mycket operativt och varit delaktig och deltagit i de flesta av besöksverksamhetens aktiviteter under 2023. För första gången anordnade Studieförbundet Vuxenskolan, Lions, Röda Korset Karlskronakretsen, Blekinge Veteransbilsklubb och Visans vänner en sommarfest för äldre i Wämöparken den 31 maj. Initiativtagare var Vuxenskolan och tanken var en nystart efter pandemin. Det blev bl.a. allsång, hemlagad glass och en påse hembakade kakor med sig hem. Röda Korsets volontär Sven Norén, som också är högläsare sedan många år, blev mycket uppskattad när han berättade historier från förr om gamla Karlskrona. Många äldre lyssnade mycket intresserat och minnen väcktes till liv igen. Ett litet reportage om äldredagen fanns med i Vuxenskolans magasin Impuls nr 3, 2023.

8 nov var det dags för höstträff för volontärerna i besöksverksamheten. Vi var 22 personer som träffades. Det var en fin blandning av både nya volontärer och de som varit volontärer under många år. Det var glädjande med så stor uppslutning, en bra chans att skaffa sig nya bekantskaper och att återknyta kontakter. Volontärerna fick möjlighet att komma med idéer för våra framtida träffar, aktiviteter med våra äldre och de som ville hjälpa till med julfesten anmälde sig. Vi hade en rolig och mysig workshop tillsammans den 30 nov när 6 volontärer och verksamhetsledare Charlotte planerade och förberedde för den traditionella julfesten som alltid är onsdag innan Lucia.

Vi dekorerade pepparkakor, gjorde marsipangrisar, packade godispåsar och kakpåsar. Under tiden fikade vi och hade en mycket rolig eftermiddag tillsammans. Den 6 dec var det dags för besöksverksamhetens traditionella julfest i Militärhemmet som vi i år kallade Julstämning med lussekika. Vi var 52 st anmälda äldre och volontärer från besöksverksamheten. I år var det kören Korallerna från Kulturskolan som lussade för oss. Det var 35 elever från årskurs 4-6 samt högstadiet. Efter en riktigt god lussekika med lussekatt, pepparkaka, mandelmussla och struva var det dags att lyssna och titta på luciatåget. Det var många fina jul- och luciasånger som framfördes och kören var mycket duktig och uppskattad med både solosång och vacker stämsång. Så många som 59 föräldrar var med och tittade på luciatåget. Barnen i luciatåget fick godispåsar och föräldrarna bjöds på fika med möjlighet att lämna ett frivilligt bidrag till Röda Korset Karlskronakretsen. Vår egen tomte Sven Norén inledde med en juldikt och delade ut en liten julklapp till gästerna när de gick hem.

Våra högläsare fick i vanlig ordning både en sommaravslutning, 27 juni, och en julavslutning. Vi hann både med att prata om terminen som gått och planera för kommande år. Karlskrona kommuns volontärsamordnare Cecilia Dahl bjöd in till volontärträff den 28 nov. Syftet var att diskutera hur vi med Volontärplatsens hjälp kan skapa ett mer hållbart Karlskrona. Många olika föreningar fanns på plats och Lisbeth Karlsson deltog och representerade Röda Korset Karlskronakretsen. Lisbeth tyckte att träffen var lyckad med en blandning av information och grupparbeten. Teman för flera olika grupparbeten var bla Hur tar vi hand om våra volontärer på ett bra och hållbart sätt.

Lisbeth Karlsson som har varit både besökare och högläsare anställdes på 25 % under november och december för att hjälpa verksamhetsledare Charlotte att driva besöksverksamheten. Lisbeth var viktig för att Charlotte skulle komma igen i arbetet och hon gjorde en mycket fin insats med bl.a. första besök hos äldre och introduktionsmöten med besökare och högläsare. Lisbeth har också blivit insatt i besöksverksamhetens verksamhet så att det inte skall bli något stillestånd vid ev frånvaro framöver. Röda Korsets besöksverksamhet stöds ekonomiskt av Karlskrona kommun, Äldreförvaltningen. Vid årets slut är vi tot 40 volontärer knutna till besöksverksamheten.

Verksamhetsplan Besöksverksamheten 2024

Jan/Feb:

Träff med Vuxenskolans Laila Johansson och volontär Sven Norén för att planera för årets aktiviteter med äldre och besökare.

Mars:

Vårträff för frivilliga

April:

Aktivitet för äldre med besökare, tex bukettbindning

Maj/juni:

Stadsvandringar anpassade för äldre

Aug:

Aktivitet för äldre, tex Kakbuffé på porslinsmuséet.

Okt:

Höstträff för frivilliga

Dec:

Julfest för äldre med besökare i år med egen tomte

Julgåva till de äldre

Under hela året:

Rekrytering av nya frivilliga

Marknadsföring via sociala medier

Verksamhetsberättelse 2023 Röda Korset Secondhand butik

Den 6 februari 2023 började jag Christina Lavestål som butikschef på Röda Korsets Secondhandbutik på Slottsvägen 11 i Lyckeby.

Under lång tid hade butiken varit utan butikschef och den dagliga driften var skött av utvalda volontärer samt anställd personal som enades i en styrgrupp för att driva butiken.

Min Nya uppgift blev att lära mig organisationen samt secondhandverksamheten och ta den vidare framåt in i 2023.

Flera viktiga delar var:

- att lära känna mina volontärer och deras roll på arbetsplatsen.
- att utvärdera, lära och utveckla med rutiner.
- att våga tänka Nytt bla i exponering och prissättning
- att bli mer synliga utåt då verksamheten var ganska anonymt placerad
- att bli fler aktiva volontärer och även vara en attraktiv arbetsplats/praktikplats
- att klara budget för verksamhetsåret 2023

Ett viktigt fokus för mig som butikschef var att skapa Laganda och Positivt tänk i butiken. Samtliga medarbetare skulle få möjlighet att göra sin röst hörd och att vi tillsammans skulle kunna hitta fler fungerande rutiner och arbetsätt. Alla medarbetare skulle ses och tycka om att gå till "jobbet".

Min ambition ang secondhandbutiken var att väcka nyfikenhet vecka för vecka för våra kunder och volontärer. Ändra om och prova nya sätt att exponera, samt våga ta mer betalt för vissa av våra produkter. Vara mera aktiva med sociala medier.

Vara synlig och Närvarande chef på golvet som leder med positivitet och lyhördhet blev väldigt viktigt, både inom butiken och gentemot nya styrelsen.

Stor vikt lades på att belysa ekonomin, hur resultatet på varje varugrupp såg ut, vecka för vecka och Hur vi skulle klara budgetåret. Här sattes gemensamma mål och kampanjer i samförstånd och Vi Samarbetade och peppade varandra.

Exempel:

- 1) Vi genomförde 3 st Loppisar utanför butiken under vår och sommar för att testa nytt och väcka nyfikenhet med gott resultat.
- 2) Vi genomförde en modevisning för SPF i Nättraby Folkets hus med butikens kläder.
- 3) Vi hade information om volontärbete samt Röda korset i stort och lokalt.
- 4) Vi genomförde flera radiointervjuer/tidningsartiklar där vi pratade om secondhand och vikten av återbruk och lyfte Röda Korset i stort.
- 5) Vi tog emot polska Röda korset vid deras besök 29 maj 2023, visade dem arvsstaden och bytte erfarenheter. Jämförelser gjordes utefter våra olika förutsättningar och de polska deltagarna var mycket imponerade över vår fina butik och tog tacksamt emot tips med hem tills vi ses igen.
- 6) Vi var synliga på olika sätt under Världens barn insamlingen under hösten via bössinsamlingar, konserter, basarer lotterier och marknader via olika delar av Karlskronakretsen. Secondhandbutiken donerade en dagskassa på 23902:- som sedan dubblades av Akelius foundation.

Under hösten började planeringen ändras något.

En STORFLYTT av lokal var i sikte. Militärhemmet tömmas. Två verksamhetsdelar under

samma tak var planlagt. Sakta men säkert började arbetet med att få volontärer engagerade i flytt samtidigt som befintlig verksamhet på Slottsvägen 11 skulle skötas och vara lönsam fram till 23 december 2023 med utförsäljning och upprensning av lager. Det var ett Tufft jobb.

Vågade vi se ett nytt koncept i horisonten?

Tack vare ett STORT engagemang av framförallt mina fantastiska volontärer, anställda hjältar och styrelse så är vi idag placerade på Lallerstedsgata 4 i Lyckeby, hela verksamheten under samma tak.

Jag hoppas och tror att med ett Nytt koncept, luftigare lokal och ett mer attraktivt synligt läge att Röda korset secondhandbutik kommer positionera sig i framkant under lång tid framöver!

Välkommen 2024 i ny kostym

Röda korset secondhand 2,0 KARLSKRONA.

/Christina Lavestål, Butikschef

Sjukhusvärdar Region Blekinge Blekingesjukhuset Karlskrona

Under perioderna 2023 01 09 - 2023 06 02 samt

2023 08 21 –2023 12 15 har 28 volontärer (25 kvinnor och 3 män) tjänstgjort som sjukhusvärdar på

Blekingesjukhuset i Karlskrona.

Tjänstgöringspassen har varit vardagar tiden 09.00 -12.00 eller 12. 00 -15.00.

Avslutning vårterminen skedde på Bistro Skeppsgossen Marinmuseum med lunch och gratulation till en medarbetare som fyllt 80 år under våren.

Avslutning höstterminen skedde i Blekingesjukhusets restaurang med lunch, avtackning av en medarbetare som slutat samt gratulationer till två medarbetare som fyllt 80 år under hösten.

Sjukhusvärdarna ansvarade för Lions Club Karlskronalucia med tärnors sjukhusbesök den 14 december. Lucia med tärnor bjöd på mycket vacker sång och glädje till 12 vårdavdelningar på sjukhuset. Besöket avslutades med lunch i Blekingesjukhusets restaurang.

Samordnare sjukhusvärdar 2023

Harriet Andersson

Yngve Augustinsson

Kethy Andersson

Torhamns Rödakors-grupp

Den 14e oktober anordnade Torhamns Rödakors-grupp en konsert i Torhamns kyrkan till förmån för Världens Barn. Evenemanget var mycket uppskattat och välbesökt.

Sillhövda Rödakors-grupp

I likhet med tidigare år har vi träffats månadsvis i Sillhövda församlingshem. Vi fikar tillsammans och planerar vår verksamhet. Under året har vi haft sju träffar. Vi brukar var 8 – 10 personer på träffarna. Nedan följer de aktiviteter som vi har genomfört. Utöver dessa har vi en medlem som regelbundet arbetar på Röda korsets second hand.

- 22 april Tombola på Holmsjö marknad
- 7 juni Kaffeservering på träffpunkt Skogsgläntan i Holmsjö i samarbete med Prismakören som sjöng vår- och sommarsånger
- 14 oktober Tombola på Holmsjö marknad
- 9 december Lotteri på julbasar i Allhelln

Styrelsens förslag till Verksamhetsplan för Karlskronas Rödakorskrets 2024

Verksamheten kommer att drivas utifrån Rödakorsets stadgar. Visionen är "Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld".

Driva vår nyöppnade secondhandbutik på ett positivt och kund vänligt sätt. Butiken drivs av anställd personal och många frivilliga volontärer. Börsinsamling ska vara permanent i lokalen.

Genomgå digitala utbildningar

- styrelseutbildning
- Rödakorskunskap
- Uppförandekod
- genomföra bra rutiner för vårt gemensamma arbete i den nya lokalen.

Fortsätta med besöksverksamheten, enligt bilaga. Sjukhusvårdarna fortsätter med sitt fantastiska arbete på sjukhuset. de brukar ha 2 sammankomster vid varje "termins" avslutning.

Vi har ett samverkansavtal med Studieförbundet: Arbetsgruppen består av Studieförbundet Vuxenskolan i Blekinge, Karlskrona kommun, Karlskrona stadsbibliotek och Rödakorset, tillsammans utför vi utbildningar för våra högläsare.

Hantverksgrupp startade den 5 februari i vår nya lokal på Lallerstedts gata 4.

Att få igång en första hjälpen-grupp är en önskan och vi kommer att vidareutveckla detta under året. Likaså när det gäller krishanterings-grupp och integrations-grupp. Genomgå de utbildningar som Rödakorset erbjuder där det behövs.

Fortsatt samarbete med Karlskrona kommun, Där en grupp samverkar för att bistå ukrainarna som finns i Karlskrona. Fortsätta att stötta och leda de verksamheter vi har igång i Rödakorsets anda. Att skapa en konkat med ytterområdena Torhamn, Holmsjö och Nättraby.

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
INTÄKTER				
Verksamhetsintäkter				
3000	Försäljning skor o väskor	151 645,50	151 645,50	121 032,00
3001	Försäljning glas o porslin	366 466,25	366 466,25	298 471,00
3002	Försäljning fritidsartiklar	156 285,40	156 285,40	165 370,00
3003	Försäljning möbler	211 944,50	211 944,50	205 182,00
3004	Försäljning lampor	70 170,50	70 170,50	58 957,00
3005	Försäljning böcker o media	173 257,00	173 257,00	185 074,50
3006	Försäljning husgeråd	180 377,30	180 377,30	161 747,15
3007	Försäljning tavlor o konst	72 027,25	72 027,25	58 451,00
3009	Försäljning textilier	231 920,25	231 920,25	208 735,50
3010	Försäljning övrigt	15 337,80	15 337,80	14 180,50
3011	Försäljning leksaker	122 735,25	122 735,25	117 266,05
3012	Försäljning kläder	721 712,20	721 712,20	687 326,40
3013	Försäljning säsongsvaor o rödakorsartiklar	23 282,00	23 282,00	86 381,00
3014	Försäljning café	280 476,25	280 476,25	92 421,22
3015	Försäljning smycken	91 825,00	91 825,00	90 430,00
3120	Bössinsamlingar	12 529,00	12 529,00	79 644,00
3121	Världens barn	23 534,00	23 534,00	29 018,00
3131	Lotter	0,00	0,00	11 666,00
3140	Övriga gåvor	11 905,00	11 905,00	1 000,00
3215	Försäljning Sikö	12 545,00	12 545,00	59 505,00
3231	Ersättning för transporter till Växjö	0,00	0,00	3 125,00
Summa verksamhetsintäkter		2 929 975,45	2 929 975,45	2 734 983,32
Försäljningsintäkter				
3511	Kursintäkter/deltagaravgifter	12 000,00	12 000,00	16 800,00
3690	Övriga sidointäkter	2 272,00	2 272,00	16 432,00
3740	Öresutjämning	9 683,02	9 683,02	5,98
3790	Felslag	385,00	385,00	2 740,00
Summa försäljningsintäkter		24 340,02	24 340,02	35 977,98
Övriga intäkter				
3900	Medlemsavgifter	46 917,50	46 917,50	58 437,50
3987	Erhållna kommunala bidrag	200 000,00	200 000,00	206 000,00
3988	Erhållna bidrag och ersättningar för personal	162 741,00	162 741,00	135 589,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	90 000,00	90 000,00	180 800,00
3997	Sjuklöneersättning	2 366,00	2 366,00	22 421,00
Summa övriga intäkter		502 024,50	502 024,50	603 247,50
Summa intäkter		3 456 339,97	3 456 339,97	3 374 208,80
KOSTNADER				
Verksamhetskostnader				
4010	Inköp material och varor	0,00	0,00	-6 320,55
4134	Världens barn	-23 534,00	-23 534,00	-48 325,00
4135	Medel till Svenska Röda Korset	-12 629,00	-12 629,00	-104 852,00
4211	Verksamhetskostnader	-33 289,54	-33 289,54	-52 526,36
4212	Försäljningskostnader butik	-278,00	-278,00	-1 766,00
4214	Kostnader café	-91 394,80	-91 394,80	-46 423,00
4244	Kostnader Sikö	0,00	0,00	-14 195,00
Summa verksamhetskostnader		-161 125,34	-161 125,34	-274 407,91
Övriga externa kostnader				

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
5010	Lokalhyra	-986 699,97	-986 699,97	-807 486,03
5014	Larm	-16 137,99	-16 137,99	-18 778,01
5020	Driftskostnader	-161 910,00	-161 910,00	-228 768,00
5060	Städning och renhållning	-739,00	-739,00	-368,00
5070	Reparation och underhåll av lokal	-2 939,00	-2 939,00	-475,00
5090	Övriga lokalkostnader	-19 431,84	-19 431,84	-150,00
5210	Hyra av maskiner	-3 999,99	-3 999,99	0,00
5220	Hyra inventarier	-15 039,00	-15 039,00	-15 727,34
5400	Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial-	-25 040,00	-25 040,00	-42 276,50
5410	Förbrukningsinventarier	-39 724,13	-39 724,13	-43 313,40
5420	Programvaror	-35 670,92	-35 670,92	-35 730,65
5460	Förbrukningsmaterial	-2 195,00	-2 195,00	-12 221,00
5520	Reparation och underhåll av inventarier	-688,00	-688,00	0,00
5611	Drivmedel för personbil	-16 437,00	-16 437,00	-18 590,00
5612	Skatt och försäkring personbil	-12 885,32	-12 885,32	-17 001,66
5613	Reparation och underhåll personbil	-10 738,00	-10 738,00	-13 579,00
5615	Leasing av personbilar	-100 701,92	-100 701,92	-102 207,66
5831	Resekostnader, frivilliga	-124 590,30	-124 590,30	-81 894,35
5900	Reklam och PR	0,00	0,00	-5 753,17
6040	Kortavgifter	-18 914,93	-18 914,93	-19 352,56
6041	Swishavgifter	-4 327,25	-4 327,25	-1 089,25
6071	Representation, avdragsgill	-80,00	-80,00	0,00
6110	Kontorsmateriel	-265,00	-265,00	-12 010,00
6211	Telefoni	-36 336,46	-36 336,46	-32 723,98
6230	IT-tjänster	-19 993,35	-19 993,35	-30 944,39
6250	Porto	-5 758,38	-5 758,38	-2 574,96
6300	Företagsförsäkringar och övriga riskkostnader	0,00	0,00	-7 968,96
6310	Företagsförsäkringar	-4 000,00	-4 000,00	0,00
6320	Revisionsarvode	-32 938,00	-32 938,00	0,00
6420	Ersättningar till revisor	0,00	0,00	-31 250,00
6450	Kretsstämma	-581,00	-581,00	-5 843,90
6530	Redovisningstjänster	-100 373,00	-100 373,00	-93 021,00
6540	Serviceavgifter	0,00	0,00	-6 014,79
6560	Serviceavgifter till branschorganisation	-4 039,00	-4 039,00	0,00
6570	Bankkostnader	-18 151,79	-18 151,79	-12 994,00
6590	Övriga externa tjänster	0,00	0,00	-670,42
6982	Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-2 131,00	-2 131,00	0,00
6990	Övriga kostnader	-250,00	-250,00	-912,80
6991	Gåvor och uppvaktningar	-2 549,00	-2 549,00	-9 645,00
Summa övriga externa kostnader		-1 826 255,54	-1 826 255,54	-1 711 335,78
Personalkostnader				
7010	Löner kollektivanställda	-346 258,19	-346 258,19	-314 584,86
7085	Semesterlöner kollektivanställda	-2 717,94	-2 717,94	-7 855,96
7090	Förändring semesterlöneskuld kollektivanställda	-69 498,44	-69 498,44	-43 052,89
7210	Löner tjänstemän	-486 838,99	-486 838,99	-382 977,26
7285	Semesterlöner tjänstemän	-5 928,00	-5 928,00	-24 058,60
7290	Förändring semesterlöneskuld tjänstemän	-29 943,48	-29 943,48	0,77
7331	Skattefria bilersättningar	0,00	0,00	-118,40
7410	Pensionsförsäkringspremier	-51 303,00	-51 303,00	-50 686,00
7411	Collectum	-4 751,00	-4 751,00	0,00
7510	Arbetsgivaravgifter 31,42%	-258 850,52	-258 850,52	-229 191,24
7519	Arbetsgivaravgifter för semesterlöneskuld	-31 610,97	-31 610,97	-13 526,76

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
7520	7520	-918,90	-918,90	0,00
7530	Särskild löneskatt	-11 337,00	-11 337,00	0,00
7531	Löneskatt	0,00	0,00	-13 996,00
7570	Premier för arbetsmarknadsförsäkringar	-6 537,00	-6 537,00	-12 278,00
7580	Grupplivförsäkringspremier	-78,00	-78,00	0,00
7589	Fora	625,00	625,00	0,00
7620	Sjuk- och hälsovård	0,00	0,00	-6 120,00
7631	Personalrepresentation, avdragsgill	0,00	0,00	-800,00
7690	Övriga personalkostnader	-9 950,00	-9 950,00	-5 646,00
Summa personalkostnader		-1 315 896,43	-1 315 896,43	-1 104 891,20
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar				
7840	Avskrivningar på förbättringsutgifter på annan fastighet	0,00	0,00	-7 771,00
Summa av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0,00	0,00	-7 771,00
Summa kostnader		-3 303 277,31	-3 303 277,31	-3 098 405,89
Verksamhetens över-/underskott		153 062,66	153 062,66	275 802,91
Finansiella intäkter				
8310	Ränteintäkter	0,00	0,00	2 641,89
8311	Ränteintäkter från bank	19 990,81	19 990,81	0,00
8314	Skattefria ränteintäkter	30,00	30,00	0,00
Summa finansiella intäkter		20 020,81	20 020,81	2 641,89
Finansiella kostnader				
8422	Dröjsmålsräntor	0,00	0,00	-241,68
8423	Ränta skattekonto	-202,00	-202,00	-854,00
Summa finansiella kostnader		-202,00	-202,00	-1 095,68
Över-/underskott efter finansiella poster		172 881,47	172 881,47	277 349,12
Årets över-/underskott				
8999	Årets resultat	0,00	0,00	-231 854,45
Summa årets över-/underskott		0,00	0,00	-231 854,45
BERÄKNAT RESULTAT		172 881,47	172 881,47	45 494,67
Transaktioner på konton som ej ligger fördefinierade i K1-rapporten				
4600	Kostnader aktiviteter f frivilliga	-25 564,30	-25 564,30	-34 276,67
4900	Förändring av lager (gruppkonto)	0,00	0,00	-11 218,00
Summa transaktioner på konton som ej ligger fördefinierade i K1-rapporten		-25 564,30	-25 564,30	-45 494,67

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Period	Utg balans	
TILLGÅNGAR				
Byggnader och mark				
1120	Förbättringsutgifter på annans fastighet	155 420,00	0,00	155 420,00
1129	Ack avskr förbättringsutgifter på annans fastighet	-24 484,00	0,00	-24 484,00
Summa byggnader och mark		130 936,00	0,00	130 936,00
Varulager				
1460	Varulager Second Hand	33 696,00	0,00	33 696,00
Summa varulager		33 696,00	0,00	33 696,00
Övriga fordringar				
1630	Avräkning skatter och avgifter	0,00	9 656,00	9 656,00
1680	Övriga kortfristiga fordringar	5 379,00	-5 379,00	0,00
1710	Förutbetalda hyreskostnader	0,00	336 270,00	336 270,00
1720	Förutbetalda leasingavgifter	44 379,00	0,00	44 379,00
1790	Övr Interimsfordringar	279 156,55	-302 431,24	-23 274,69
Summa övriga fordringar		328 914,55	38 115,76	367 030,31
Kassa och Bank				
1910	Kassa, secondhand	53 719,00	-3 120,28	50 598,72
1911	Handkassa, integration	137,00	0,00	137,00
1912	Handkassa hantverksgruppen	509,00	0,00	509,00
1915	Handkassa, besöksverksamheten	603,00	-603,00	0,00
1930	Bankkonto	443 826,72	360 703,34	804 530,06
1931	Bank, secondhand	4 974,57	-1 025,93	3 948,64
1932	Bank, besöksverksamheten	15 520,79	-724,75	14 796,04
1933	Bank, integration	5 235,43	-165,00	5 070,43
1934	Bank, insamlingar	27 655,00	5 775,00	33 430,00
1940	Placeringskonto	227 677,43	3 369,34	231 046,77
1941	Placeringskonto, besöksv	472 766,89	6 996,28	479 763,17
1970	Placeringskonto SH	650 412,57	9 625,19	660 037,76
1973	Placeringskonto 3 mån Marginalen	144 898,00	0,00	144 898,00
Summa kassa och bank		2 047 935,40	380 830,19	2 428 765,59
Summa tillgångar		2 541 481,95	418 945,95	2 960 427,90
EGET KAPITAL				
Balanserat över-/underskott				
2071	Ändamål Besöksverksamheten	-974 732,00	0,00	-974 732,00
2074	Ändamål Secondhand	-650 000,00	0,00	-650 000,00
2075	Ändamål krisberedskap	-22 991,00	0,00	-22 991,00
2077	Ändamål Nättraby/Hasslö RK	-43 357,00	0,00	-43 357,00
2078	Ändamål Integration	-9 842,00	0,00	-9 842,00
2080	Obundet kapital	-352 727,31	0,00	-352 727,31
2099	Årets resultat	-231 854,45	0,00	-231 854,45
Summa balanserat över-/underskott		-2 285 503,76	0,00	-2 285 503,76
Summa eget kapital		-2 285 503,76	0,00	-2 285 503,76
SKULDER				
Leverantörsskulder				
2440	Leverantörsskulder	-71 716,00	-187 608,00	-259 324,00
Summa leverantörsskulder		-71 716,00	-187 608,00	-259 324,00
Skatteskulder				

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Period	Utg balans
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-26 518,00	12 522,00	-13 996,00
Summa skatteskulder	-26 518,00	12 522,00	-13 996,00
Övriga skulder			
2710 Personalskatt	-9 220,00	-16 956,00	-26 176,00
2730 Lagstadgade soc avg	-14 764,00	-20 127,64	-34 891,64
2820 Skulder till anställda	0,00	-63,80	-63,80
2822 Reseräkningar	-3 299,20	-22 378,80	-25 678,00
2891 Insamlade medel, ej skickade	-108 369,99	59 598,00	-48 771,99
2920 Upplupna semesterlöner	-16 810,00	-64 449,92	-81 259,92
2940 Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	0,00	-4 807,00	-4 807,00
2941 Beräknade upplupna lagstadgade sociala avgifter	-5 281,00	-16 080,12	-21 361,12
2942 Särskild löneskatt pensionskostnader	0,00	-10 184,00	-10 184,00
2999 OBS-konto	0,00	-1 093,50	-1 093,50
Summa övriga skulder	-157 744,19	-96 542,78	-254 286,97
Summa skulder	-255 978,19	-271 628,78	-527 606,97
Summa eget kapital och skulder	-2 541 481,95	-271 628,78	-2 813 110,73
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	147 317,17	147 317,17